18/11/2024 09:23 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7A2FC541/5d1da79a100187456ebfccf88d023abf5d1da79a100187456ebfccf88d023abf 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PORTARIA Nº 451 DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE PELOTAS, no uso de suas
atribuições legais, DESIGNA, Comissão Técnica da Secretaria
Municipal de Saúde – SMS, para elaboração de edital de
chamamento público de organizações da sociedade civil,
autorizada pela Lei 13.019/2014, os servidores abaixo
relacionados:

NOME: MATRÍCULA: CARGO:

KATHERIN DE ALMEIDA MEDEIROS 43362 OFICIAL
ADMINISTRATIVO

ANA LÚCIA SOARES DE AZEVEDO 19828
ENFERMEIIRA

LUCIENE SMITHS PRIMO 1721 ENFERMEIIRA

JESSICA OLIVEIRA TOMBERG 35349 ENFERMEIIRA

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal

LÚCIO JANES
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Registre-se e publique-se.

Publicado por:
Wanderson Fernando Rossales de Vasconcelos

Código Identificador:7A2FC541

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 31/10/2024. Edição 3943
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/